

**Ejendomsanpartsselskabet 26. marts
1939**

CVR-nr. 20217049

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.04.2013.

Dirigent

Navn: Svend Falk Magnussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsanpartsselskabet 26. marts 1939
Hjerting Strandvej 173
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20217049

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Svend Falk Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 118 t.kr., hvilket ledelsen betragter som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Nettoomsætning | | 152.382 | 222.997 |
| Andre eksterne omkostninger | | (251.415) | (277.497) |
| Ejendomsomkostninger | | <u>(45.639)</u> | <u>(36.768)</u> |
| Bruttoresultat | | (144.672) | (91.268) |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | (12.000) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(83.000)</u> | <u>(83.000)</u> |
| Driftsresultat | | (227.672) | (186.268) |
| Andre finansielle indtægter | | 162.259 | 135.372 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | <u>(80.870)</u> | <u>(126.009)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (146.283) | (176.905) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>28.028</u> | <u>44.226</u> |
| Årets resultat | | <u>(118.255)</u> | <u>(132.679)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(118.255)</u> | <u>(132.679)</u> |
| | | <u>(118.255)</u> | <u>(132.679)</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.410.327 | 1.493.327 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.410.327</u> | <u>1.493.327</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.410.327</u> | <u>1.493.327</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 16.079 | 26.584 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.024 | 11.024 |
| Tilgodehavender | | <u>27.103</u> | <u>37.608</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 1.837.105 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>1.837.105</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.020.415</u> | <u>1.307.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.047.518</u> | <u>3.181.965</u> |
| Aktiver | | <u>2.457.845</u> | <u>4.675.292</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 574.141 | 574.141 |
| Overført overskud eller underskud | | 358.364 | 476.619 |
| Egenkapital | | <u>1.057.505</u> | <u>1.175.760</u> |
| Udskudt skat | 6 | 300.753 | 312.702 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>300.753</u> | <u>312.702</u> |
| Anden gæld | | 0 | 46.913 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>46.913</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.014.668 | 3.109.706 |
| Anden gæld | | 84.919 | 30.211 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.099.587</u> | <u>3.139.917</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.099.587</u> | <u>3.186.830</u> |
| Passiver | | <u>2.457.845</u> | <u>4.675.292</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskrivnin- ger kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 574.141 | 476.619 | 1.175.760 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (118.255) | (118.255) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 574.141 | 358.364 | 1.057.505 |

Noter

| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. |
|---|--------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 0 | 12.000 |
| | 0 | 12.000 |
| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 83.000 | 83.000 |
| | 83.000 | 83.000 |
| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (16.079) | (26.584) |
| Ændring af udskudt skat | (11.949) | (17.642) |
| | (28.028) | (44.226) |
| | | <u>Grunde og bygninger kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.550.180 |
| Kostpris ultimo | | 1.550.180 |
| Opskrivninger primo | | 765.522 |
| Opskrivninger ultimo | | 765.522 |
| Af- og nedskrivninger primo | | (822.375) |
| Årets afskrivninger | | (83.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (905.375) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.410.327 |
| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | <u>Nominel værdi kr.</u> |
| Ordinære anparter | 1 | 125.000 |
| | 1 | 125.000 |

Noter

| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. |
|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 6. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 297.997 | 309.946 |
| Tilgodehavender | <u>2.756</u> | <u>2.756</u> |
| | <u>300.753</u> | <u>312.702</u> |

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelser vedrørende personvogn.

Den samlede leasingforpligtelse for perioden 2013 udgør 151 t.kr.

Restforpligtelsen ved udløb i 2013 udgør 350.000 kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret i banken er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.410.327 kr.